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STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU CHAŁUPEK

STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU CHAŁUPEK
KRS: 0000579553
adres: Chałupki, ul. Wiśniowa 17, 37-420 Rudnik nad Sanem

Cel:  Podstawowym celem stowarzyszenia jest tworzenie sprzyjających warunków oraz kreowanie i wsparcie dla inicjatyw
społeczności lokalnych, młodzieży oraz liderów i animatorów życia publicznego, wypływających z potrzeb lokalnych
społeczności obszaru regionu, w tym w szczególności: 1. Działania na rzecz rozwoju regionu i społeczeństwa lokalnego. 2.
Zwiększenie wrażliwości oraz aktywności w inicjatywach lokalnych. 3. Działalność związana z rozwojem świadomości
społecznej i przeciwdziałaniem patologii społecznych. 4. Podejmowanie i wspieranie inicjatyw oświatowych i edukacyjnych
dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 5. Propagowanie przedsiębiorczości wśród młodzieży i osób dorosłych. 6. Realizowanie
programów o charakterze profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z zakresu uzależnień oraz aktywności społecznej i
gospodarczej. 7. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym: rozwój przedsiębiorczości, promocję zatrudnienia,
aktywizację zawodową. 8. Podejmowanie inicjowanych projektów związanych z ekologią, ochroną środowiska informatyką,
współpracą międzynarodową. 9. Inicjowanie imprez kulturowych oraz sportowych i rekreacyjnych. 10. Wspieranie rozwoju
kultury, sztuki, ochrona dziedzictwa kulturowego oraz kultury fizyczne i sportu. 11. Wspieranie rozwoju turystyki i rekreacji.
12. Popularyzacja produktów lokalnych i wspieranie lokalnego przetwórstwa spożywczego. 13. Prowadzenie oraz wspieranie
działalności rolniczej. 14. Działania związane z krzewieniem i propagowaniem postaw patriotycznych, pielęgnowaniem
dziedzictwa kulturowego, pamięcią historyczną. 15. Działalność na rzecz rozwoju demokracji i samorządności. 16.
Upowszechnianie i ochrona praw i wolności człowieka oraz swobód obywatelskich. 17. Podejmowanie działań na rzecz
rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, w szczególności młodego pokolenia. 18. Podtrzymywanie
tradycji narodowych i regionalnych. 19. Pomoc ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych. 20. Działalność edukacyjna, naukowa i
oświatowo-wychowawcza. 21. Wspieranie inicjatyw propagujących ochronę środowiska, przyrody, aktywny wypoczynek
dorosłych, młodzieży i dzieci. 22. Organizowanie aktywnego spędzania czasu wolnego członkom stowarzyszenia. 23.
Organizowanie różnorodnych form współzawodnictwa sportowego. 24. Uczestnictwo w ogólnodostępnych imprezach
sportowych. 25. Organizacja imprez w dziedzinie kultury fizycznej, festynów, turniejów. 26. Kształtowanie pozytywnych cech
charakteru,i osobowości. Integrowanie środowisk lokalnych na terenie swojego działania. 27. Zaspokojenie potrzeb swoich
członków w zakresie aktywnego uprawiania turystyki, kultury fizycznej i rekreacji ruchowej. 28. Upowszechnianie rekreacji
ruchowej oraz innych form aktywnego wypoczynku, jak również tworzenie dogodnych warunków w tym zakresie. 29.
Prowadzenie edukacji w szeroko rozumianej ekologii, turystyki i rekreacji. 30. Ochrona i promocja zdrowia - poprzez
promocję zdrowego stylu życia. 31. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 32. Działalność związana z muzyką,
sztuką, tańcem; wspieraniem rozwoju talentu wśród członków i społeczności lokalnych oraz tworzenie możliwości realizacji
nauki, rozwoju i spełnienia w tch dziedzinach. 33. Działalność rozrywkowa związana z organizacją imprez tematycznych. 34.
Wspieranie ochrony zwierząt i dziedzictwa przyrodniczego. 35. Działalnośc na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania
kontaktów i współpracy między społeczeństwami. 36. Propagowanie wolontariatu i dobroczynności. 37. Wspieranie działań
związanych z kultem religijnym. 38. Organizowanie programów stypendialnych na częściowe pokrycie kosztów nauki.


